Odpowiedzi na pytania- postępowanie nr  A120-211-103/14/JC  
__________________________________________________________________________________________ 

Uniwersytet Gdański
                                                     Gdańsk, 07.08.2014 r.
Ul. Bażyńskiego 1A

80-952 Gdańsk

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na dostawę sprzętu laboratoryjnego 
w 4 częściach: autoklawu, inkubatora CO2, termocyklera, termocyklera dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego, ogłoszonego w  Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia  17.07.2014 roku pod numerem 2014/S 135-242256
 W odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie art.38 ust.1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postępowania: 
	Nr pytania
	Treść pytania
	Odpowiedź Zamawiającego

	    1.
	Czy podana przez Zamawiającego wartość ciśnienia nie mniej niż 1,5 bar (pkt.7 opisu parametrów) jest prawidłowa?
	Nie. Parametr powinien brzmieć: „Ciśnienie: nie mniej niż 1,05 bar”.

	     2
	Czy Zamawiający dopuści autoklaw parowy o ciśnieniu 1,05 bar?
	Tak.


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu:

1. Zamawiający dokonuje zmiany parametru w pkt. 7 Załącznika nr 2 do SIWZ. Było: „Ciśnienie: nie mniej niż 1,5 bar”, jest: „Ciśnienie: nie mniej niż 1,05 bar”.

2. Zamawiający zastępuje dotychczasowy załącznik nr 2 do SIWZ, nowym załącznikiem o nazwie „załącznik nr 2 – opis przedmiotu zamówienia z dnia 07.08.2014 r”
3. Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w rozdziale IX i X poprzez zmianę terminu składania ofert z dnia 25.08.2014 r. godz. 10:00 na dzień 01.09.2014. godz. 10:00 oraz terminu otwarcia ofert z dnia 25.08.2014 r. godz. 10:15 na dzień 01.09.2014 r. godz. 10:15. 

4. Zamawiający nie wprowadza nowego dokumentu SIWZ, natomiast zmienione terminy 
i załącznik nr 2 z 07.08.2014r. są obowiązujące dla prawidłowo złożonej oferty.


            Z poważaniem
w imieniu Zamawiającego

Joanna Cierpisz

